АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.11.2011

№        1163
г. Колпашево

	О списании  имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», на основании акта обследования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление муниципальному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная   больница»    от 18.10.2011,    заключения специалиста № 143/11, № 144/11 от 03.08.2011 и заявления главного врача муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» Н.В.Дьякиной
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить муниципальному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» списать движимое имущество согласно приложению.
2. Главному врачу муниципального учреждения здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница» Н.В.Дьякиной:

2.1. Осуществить разбор и вывоз транспортных средств в срок до 30.11.2011, годные для дальнейшей эксплуатации части (детали, элементы и т.п.) оприходовать.
           2.2. Представить муниципальному казённому учреждению «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» информацию о принятых в соответствии с п.2.1 настоящего постановления мерах в срок до 10.12.2011.

 3. Директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом и размещению муниципального заказа» Л.А.Алеевой:

 3.1. Внести    соответствующие   изменения в  договор от 14.04.2006  № 63 о передаче имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район», в оперативное управление муниципальному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница».

 3.2. Исключить вышеуказанное имущество из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевский район».

 4. Контроль за  выполнением постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                  В.И.Шафрыгин
Л.А.Алеева

5 41 43
   Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района
                                                                        от       03.11.2011        №   1163
Перечень объектов имущества, находящегося

в собственности муниципального образования «Колпашевский район» и переданного в оперативное управление муниципальному учреждению здравоохранения «Колпашевская центральная районная больница»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Год ввода
	Государственный регистрационный знак
	Номер

двигателя
	Номер шасси (рамы)

	1
	УАЗ 3962
	1997
	А 972 ЕМ
	40210L-10018597
	0404456

	2
	УАЗ 3962
	1996
	А 263 ЕУ
	417800 60409681
	-